
                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ      
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ                                  

                                                             

Άγιος Νικόλαος  08/01/2019

Αρ.πρωτ. ∆.Σ. 30

              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     
                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                            

  Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «∆ΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

   (Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος)

ΑΠΟΦΑΣΗ

          H Κοινή Διοικήτρια του Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως “Διαλυνάκειο”  

έχοντας υπόψη:

• Το υπ αρ. πρωτ. 189/08-01-2019 έγγραφο της εταιρίας ISMART PC .

• Την με αρ.πρωτ. 30/08-01-2019 αναφορά του Οικονομικού Τμήματος της 

Οργανικής Μονάδας Έδρας Αγίου Νικολάου σχετικά με θέμα “Παράταση 

καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής προσφορών και αποσφράγισης του 

συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση Υπηρεσίων ανάπτυξης λογισμικού 

δημοπρασιών της Οργανικής Μονάδας Έδρας του Γ.Ν. Λασιθίου-Γ.Κ.-Κ.Υ. 

Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ)

• Την με αρ. Πρωτ. 11759/19-12-2018 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού.

• Τους γενικούς κανόνες του μη περιορισμού του ανταγωνισμού, της ισότιμης 

μεταχείρισης των οικονομικών φορέων, της τήρησης της διαφάνειας, της αρχής της 

αναλογικότητας, της αμοιβαίας αναγνώρισης, της προστασίας του δημόσιου 

συμφέροντος, της προστασίας των δικαιωμάτων των ιδιωτών, της ελευθερίας του 

ανταγωνισμού στις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων .

                                                       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Παρατείνεται η προθεσµία υποβολής των προσφορών έως τις 11 Ιανουαρίου 2019 

ηµέρα Παρασκευή και ώρα 15.00 και να οριστεί νέα ηµεροµηνία διενέργειας-

αποσφράγισης της διαδικασίας η 14η Ιανουαρίου 2019, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 

10.30 .

1

ΑΔΑ: ΩΧΜ2469045-48Ψ





                                                                                                    Η  ∆ιοικήτρια

                                                                                                      Σπινθούρη

Μαρία

Εσωτερική Διανομή

Οικονομικό Τμήμα ΓΝΑΝ

2

ΑΔΑ: ΩΧΜ2469045-48Ψ




		2019-01-08T12:09:40+0200


		2019-01-08T12:34:22+0200
	Athens




